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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Taziev, Aizat Irshtovich. Evaluation of the expediency of entering to the european market a line of personal protective equipment Jeta Safety® on the example of the company "Autograph"  [Электронный ресурс] = Оценка целесообразности вывода на европейский рынок средств индивидуальной защиты Jeta Safety ® на примере компании "Автограф": выпускная квалификационная работа магистра: 38.04.02 - Менеджмент ; 38.04.02_30 - Развитие международного бизнеса (международная образовательная программа на иностранном языке) / A. I. Taziev; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; науч. рук. Н. С. Лукашевич ; консультант по нормоконтролю Н. С. Лукашевич. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,78 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v18-4991.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v18-4991>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/rev/v18-4991-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/rev/v18-4991-r.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        39
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        41
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